در این میان ۵۷.۲ درصد در پاسخ به این سوال
که »آیا شیوه عمل اردوغان را تایید می کنند«، پاسخ »خیر« داده اند و ۳۸.۶
درصد هم اقدامات کنونی رئیس جمهوری ترکیه را »تایید« کرده اند.بر اساس
تقویم رسمی نهاد عالی انتخابات ترکیه، انتخابات ریاست جمهوری این کشور

در ژوئن ۲۰۲۳ )خرداد ۱۴۰۲( برگزار می شود.

برکناری ۲ مقام عراقی به ظن دست داشتن
در تلاش برای ترور الکاظمی

منابع عراقی از برکناری مدیرکل مســتندات جنایی و
مدیرکل مبارزه با مواد منفجره در وزارت کشــور عراق
به ظن دســت داشــتن در تلاش نافرجام بــرای ترور
نخست وزیر کشورشان خبر دادند.به گزارش ایسنا، یک
منبع امنیتی عراقی مطلع